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ת"ד 6588/08/17 – מדינת ישראל נגד נחל שוהם
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 6588-08-17 מדינת ישראל נ' שוהם
תיק חיצוני: 207162/2017

 

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
נחל שוהם נאשמים

גזר דין בהעדר הצדדים

הנאשם הורשע על פי הודאתו בגרימת תאונת דרכים עת לא ציית לתמרור עצור ולא נתן זכות קדימה לרכב
אשר הגיע משמאלו, בדרך החוצה.

תוצאות התאונה, חבלה שאיננה מגיעה כדי חבלה של ממש ונזקי רכוש.

התביעה טוענת לפסילת החובה, קנס ותנאי, ואילו הסנגוריה מבקשת להקל ככל האפשר בענישה תוך שמפנה
ההגנה החיובית.  אישיותו  על  המעידים  ולמסמכים  הנאשם  של  הנקי  לעברו  מפנה  כן,  כמו  החקירה.  לתיק 

קשה. כלכלי  מצב  בשל  בקנס  להפחית  מבקשת 

מתחם עונשי נע בין 3 חודשי פסילה לבין 9 חודשי פסילה.

מלוא תיק החקירה הונח בפני.

נתתי דעתי למכלול העדויות בתיק החקירה.

על פניו, אכן יש מקום לדון בשאלת רשלנות תורמת של המעורב.

בנתיב נהיגתו - מהירות מקסימאלית מותרת הינה 80 קמ"ש. מדובר בדרך בה נתיב אחד לכל כיוון (ראה דף 4
לדו"ח הבוחן).

המעורב, התקרב לצומת מבלי להאט מהירותו למרות שלפי דבריו מודע לקיום הצומת ולתמרור המוצב בה.
המעורב עצמו מספר על נהיגה במהירות 85 קמ"ש, מהירות מעל המותר, בדרך בכלל ובצומת בפרט.
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נהיגת לכיוון  הנגדי  מהכיוון  לצומת  הגיע  נוסף אשר  עד  אובייקטיבים,  עדים  עדות  החקירה  בתיק  ועוד,  זאת 
המעורב. עד זה מספר כי נהג המרצדס נהג במהירות רבה ואיבד שליטה בכניסה לצומת ובגלל זה המשיך ישר
וסטה מנתיבו. תיאור זה עולה בקנה אחד עם הנצפה בסרטון מצלמת אבטחה אשר הנציחה את התאונה בזמן

אמת. במקביל, סרטון זה מהווה הוכחה ניצחת לאשמת הנאשם.

הודאת הנאשם באשמה חסכה זמן שיפוטי וכן יש להעיר, כי קיים צפי לקושי בהבאת העדים לבית המשפט הן
בשל העובדה שביניהם תייר ו"תושבי האיזור".

אשר לעונש הראוי.

ארוסתו ופציעת  פציעתו  ולפיכך  הנאשם  חתונת  לפני  כשבוע  התרחשה  שהתאונה  לכך  הסנגורית  מפנה  בדין 
הייתה בעלת אפקט קשה יותר.

נתתי דעתי להודאה באשמת ולמכלול טיעוני הצדדים וכן לעברו הנקי של הנאשם במרוצת כ - 5 שנות נהיגה.

סוף דבר הריני גוזרת על הנאשם העונשים הבאים:

קנס

הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1,000 ₪ או 30 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 90 ימים.

פסילה בפועל

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 יום.

ריצוי הפסילה נדחה עד 90 ימים.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים

וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
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המזכירות תשלח החלטתי לצדדים.

זכות ערעור כחוק תוך 45 ימים בבית המשפט המחוזי בלוד.

ניתנה היום, כ"ו תמוז תשע"ח, 09 יולי 2018, בהעדר הצדדים.
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